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SALDO INICIAL
INGRESOS

Ingresos de Gestion

Impuestos

Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Otras Ayudas
Participaciones
Fondo General de Participaciones (FGP)
Fondo de Fomento Municipal (FFM)
Impuestos Especiales Sobre Productos y Servicios (IEPS)
Impuestos Sobre Automoéviles Nuevos (ISAN)
Fondo de Fiscalizacién
Participacion del Impuesto a la Venta Final de Gasolinas
Fondo de Compensacion
Aportaciones
Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FISMDF)
Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y
Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros
Productos Financieros (Ordinarios)
Productos Financieros (FISMDF)
Productos Financieros (FORTAMUNDF)

TOTAL INGRESOS 271,319,167.34

RECTIFICACIONES DE INGRESOS

TOTAL INGRESOS

EGRESOS

Gasto Corriente

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Gasto de Capital
Inversion Publica
TOTAL EGRESOS
RECTIFICACIONES DE EGRESOS

95,017,338.16

TOTAL EGRESOS

DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL

Nota Relacionada

133,915,626.67
56,150,760.85
44,961,129.86 NEA-1
9,770,794.84 NEA-1
140,000.00 NEA-1
1,278,836.15 NEA-1

215,147,952.52

87,973,767.52
72,602,343.98
11,561,790.65
596,765.88
699,395.15
377,479.01
925,641.95
1,210,350.90

127,174,185.00
86,640,048.00

40,534,137.00

20,453.97

20,453.97
2,216.83
8,311.64
9,925.50

0.00
271,319,167.34

82,883,214.50

39,600,657.14 NEA-3
3,044,059.88 NEA-3
20,840,507.65 NEA-3
19,397,989.83 NEA-3
12,134,123.66
12,134,123.66 NEA-3
0.00

95,017,338.16
310,217,455.85

CP. ARMANDO SALVADOR OLTRA
PANIAGUA

TESORERO

ING. MARIANO ALBERTO DIAZ

OCHOA

PRESIDENTE
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Cuenta ORDINARIOS EXTRAORDINARIOS TOTAL
Efectivo NESF-1 36,259,514.68 130,073,097.50 166,332,612.18
Bancos / Tesoreria NESF-1 133,327.46 3,818,281.58 3,951,609.04
Inversiones NESF-1 0.00 0.00 0.00
Deudores Diversos NESF-3 43,060,973.00 58,487,904.50 101,548,877.50
Anticipo a Proveedores NESF-3 118,848,213.48 22,858,172.90 141,706,386.38
Anticipo a Contratistas NESF-3 0.00 17,716,739.85 17,716,739.85
Otros Activos 42,866.28 0.00 42,866.28
Cuentas por Pagar a Corto Plazo 110,744,158.55 10,337,476.83 121,081,635.38
DISPONIBILIDAD FINANCIERA 310,217,455.85

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

CP. ARMANDO SALVADOR OLTRA

PANIAGUA
TESORERO

ING. MARIANO ALBERTO DIAZ
OCHOA

PRESIDENTE




